05/10/2013
06/10/2013
05/10/2013
05/10/2013

19/10/2013
19/10/2013
19/10/2013
19/10/2013

02/11/2013
02/11/2013
03/11/2013
02/11/2013

09/11/2013
09/11/2013
09/11/2013
09/11/2013

23/11/2013
23/11/2013
24/11/2013
23/11/2013

07/12/2013
07/12/2013
08/12/2013
07/12/2013

14/12/2013
14/12/2013
14/12/2013
14/12/2013

16.00
10.00
15.30
16.30

16.30
15.00
16.00
21.00

16.00
16.00
10.00
16.30

15.00
16.00
15.30
16.30

16.30
16.00
10.00
15.30

15.00
16.00
10.00
16.30

16.30
21.00
16.00
15.30
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2013/14

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE C/2 Gir.D

ASD TT GALLARATE "B"
ASD TT NERVIANO "B"
ASD TT ISOLA DEL BOSCO
ASD TT COMO "A"

ASD TT CORONA FERREA "B"
ASD GGS SAN MICHELE "A"
ASD TT BONOLA

ASD TT ERBA "B"

ASD TT BONOLA

ASD TT GALLARATE "B"
ASD TT NERVIANO "B"
ASD TT COMO "A"

ASD GGS SAN MICHELE "A"
ASD TT GALLARATE "B"
ASD TT ISOLA DEL BOSCO
ASD TT COMO "A"

ASD TT CORONA FERREA "B"
ASD TT GALLARATE "B"

ASD TT NERVIANO "B"

ASD TT ISOLA DEL BOSCO

ASD GGS SAN MICHELE "A"
ASD TT BONOLA

ASD TT NERVIANO "B"

ASD TT COMO "A"

ASD TT CORONA FERREA "B"
ASD TT ERBA "B"

ASD TT GALLARATE "B"

ASD TT ISOLA DEL BOSCO

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

ASD TT CORONA FERREA "B"
ASD TT BONOLA

ASD GGS SAN MICHELE "A"
ASD TT ERBA "B"

2" Giornata

ASD TT NERVIANO "B"
ASD TT GALLARATE "B"
ASD TT COMO "A"

ASD TT ISOLA DEL BOSCO

3" Giornata

ASD TT CORONA FERREA "B"
ASD TT ISOLA DEL BOSCO
ASD TT ERBA "B"

ASD GGS SAN MICHELE "A"

4" Giornata

ASD TT BONOLA

ASD TT ERBA "B"

ASD TT CORONA FERREA "B"
ASD TT NERVIANO "B"

57 Giornata

ASD TT ERBA "B"

ASD TT COMO "A"

ASD GGS SAN MICHELE "A"
ASD TT BONOLA

6" Giornata

ASD TT ERBA "B"

ASD TT GALLARATE "B"

ASD TT ISOLA DEL BOSCO
ASD TT CORONA FERREA "B"

7™ Giornata

ASD GGS SAN MICHELE "A"
ASD TT BONOLA

ASD TT NERVIANO "B"

ASD TT COMO "A"

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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16.30
16.00
15.00
21.00

10.00
16.00
16.30
15.30

16.30
15.30
21.00
15.00

16.00
21.00
16.30
10.00

21.00
20.30
15.00
16.00

21.00
16.00
15.30
16.30

15.00
16.00
10.00
16.30

01/02/2014
01/02/2014
01/02/2014
31/01/2014

09/02/2014
08/02/2014
08/02/2014
08/02/2014

15/02/2014
15/02/2014
15/02/2014
15/02/2014

15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
16/03/2014

22/03/2014
11/03/2014
22/03/2014
22/03/2014

08/03/2014
29/03/2014
29/03/2014
29/03/2014

05/04/2014
05/04/2014
06/04/2014
05/04/2014
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C/2 Gir.D

837 ASD TT CORONA FERREA "B" masiero.stefano@gmail.com resp.: Masiero Stefano
cell: 348-0923898 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: Centro Sportivo NEI

via Enrico da Monza 20052 Monza
campo gara di riserva: Sportpark

Via Alfieri 32 20033 Vedano al Lambro
2318 ASD GGS SAN MICHELE "A" posta@ggst.it resp.: Benedetti Luca
cell: 340-6348019 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra comunale .

via Roma 26010 Ripalta Cremasca

campo gara di riserva:

66 ASD TT ERBA "B" roberto.bonanomi2@tin.it resp.: Bonanomi Roberto
cell: 348-0353773 sabato ore 21.00 su 2 tavoli (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra centro polifunzionale
via Carpani ang via Majnoni 22036 Erba
campo gara di riserva:
1947 ASD TT BONOLA armando.todeshini@libero.it resp.: Todeschini Armando
cell: 320-9206500 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: scuola primaria Europa Unita
via Varzi 13 20020 Arese

campo gara di riserva:

455 ASD TT GALLARATE "B" plucgiua@hotmail.com resp.: Giua Paolo
cell: 340-3466880 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elem.

via Somalia 13 21013 Gallarate rione Sciar?

campo gara di riserva:

3060 ASD TT NERVIANO "B" info@nervianotennistavolo.it resp.: Semanza Francesco
cell: 346-3875456 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: centro sociale

o via Parri 10 20098 San Donato Milanese
campo gara di riserva: palestra

via leonardo da vinci 2 20014 Nerviano

2384 ASD TT ISOLA DEL BOSCO fabrizio.guidotti@db.com resp.: Guidotti Fabrizio
cell: 349-4773250 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole xxv aprile

o ingr. da via fratelli bandiera di frante al 202 Sesto San Giovanni
campo gara di riserva: palestra Oriani

via San Michele 47 Sesto San Giovanni

1395 ASD TT COMO "A" immobilfin@gruppointercom.net resp.: Butti Fabio
cell: 339-6915249 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:

campo gara principale: scuole medie Leopardi
via Brambilla 47 22100 Como
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campo gara di riserva:



